Comune di Fano (PU)

COSTO DEL PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO NELL'ANNO 2025 (*)

4° TRIMESTRE 2025

Categoria/Qualifica

Voci Indennita e | Contributi | **Rimborso alle | Assegni Totale

retributive a
caratttere
stipendiale

corrisposte al

personale in

servizio
nell'anno
2025

compensi
accessori
corrisposti al
personale in
servizio
nell'anno
2025

a carico
Ente +
IRAP

Amministrazioni

per personale
comandato

familiari

DIRIGENTI T.
DETERM. (Art. 110
co.l TUEL)

16.554

14.826

10.879

42.259

DIRIGENTI FUORI
D.O. (Art. 110 co.2
TUEL)

COLLABORATORI
T.DET. (Art. 90 TUEL)

48.447

5.984

20.241

74.672

PERSONALE A
TEMPO
DETERMINATO —
AREA OPERATORI
ESPERTI - EX CAT. B

PERSONALE A
TEMPO
DETERMINATO —
AREA ISTRUTTORI -
EX CAT. C

PERSONALE A
TEMPO
DETERMINATO —
AREA FUNZIONARI
ED ELEVATA
QUALIFICAZIONE —
EX CAT.D

28.553

1.833

11.438

41.824

PERSONALE
COMANDATO

DA ALTRE
AMMINISTRAZIONI

Totale 4° Trim. 2025

93.554

22.643

42.558

158.755

(*) gli importi sono indicati in EURO, senza cifre decimali.

**)

IL DIRIGENTE
( Avv. Romoli Federico )

FIRMATO DIGITALMENTE

Comune di Fano Prot.0000819-07/01/2026-c_d488-PG-0622-00030006-C 0607



