

**Comune di Fano (PU)**

**COSTO DEL PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO NELL'ANNO 2025 (\*)  
4° TRIMESTRE 2025**

Categoria/Qualifica	Voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio nell'anno 2025	Indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio nell'anno 2025	Contributi a carico Ente + IRAP	**Rimborso alle Amministrazioni per personale comandato	Assegni familiari	Totale
DIRIGENTI T. DETERM. (Art. 110 co.1 TUEL)	16.554	14.826	10.879			<b>42.259</b>
DIRIGENTI FUORI D.O. (Art. 110 co.2 TUEL)						
COLLABORATORI T.DET. (Art. 90 TUEL)	48.447	5.984	20.241			<b>74.672</b>
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO – AREA OPERATORI ESPERTI - EX CAT. B						
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO – AREA ISTRUTTORI - EX CAT. C						
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO – AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE – EX CAT. D	28.553	1.833	11.438			<b>41.824</b>
PERSONALE COMANDATO DA ALTRE AMMINISTRAZIONI						
<b>Totale 4° Trim. 2025</b>	<b>93.554</b>	<b>22.643</b>	<b>42.558</b>			<b>158.755</b>

(\*) gli importi sono indicati in EURO, senza cifre decimali.

(\*\*)

IL DIRIGENTE  
(Avv. Romoli Federico)

FIRMATO DIGITALMENTE